
; 

Poder Legislativo 
CASA DR. ARS~NIO MEIRA VASCONCELLOS 

PORTARIA 
Nº. 018/ 2021 

O Presidente da Câmara Municipal de João Alfredo, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e reg imentais, 

CONSIDERANDO o disposto no art. 51 da Lei Federal nº 8.666/93; 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 3°, inciso IV, da Lei Federal 
nº 10.520, de 17 julho de 2002, e no artigo 7°, inciso li , do Decreto nº 3.555, de 
08 de agosto de 2000; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar, para o período de 01.01 .2021 a 31 .12.2021 , os seguintes 
servidores para comporem a Comissão Permanente de Licitações: 

Presidente: Gilvânia Firmo da Silva 
CPF: 046.803.374-27 
E-mail: gilvania.firmo@gmail. com 

Secretário: Jessica Marcos do Nascimento Martins da Silva 
CPF: 106.319.344-30 
E-mail : camara.joaoalfredo@hotmail.com 

Membro:Josivaldo Manoel de Moura 
CPF: 111 .906.704-96 
E-mail : josivaldomoura572@gmail.com 

Parágrafo Único - O exercício das atribu ições reflexivas da designação de que 
trata o artigo 1 ° terá fulcro nas determinações da Lei de Licitações, observados 
os princípios de imparcialidade, moralidade e publicidade. 

Art. 2° - Designar, para o período de 01 .01.2021 a 31.12./2021 , os seguintes 
servidores para exercerem as funções de Pregoeiro e Membros da Equipe de 
apoio: 

Pregoeira: Gilvânia Firmo da Silva 
CPF: 046.803.374-27 
E-mail : gilvania.firmo@gmail.com 
Equipe de Apoio: Jessica Marcos do Nascimento Martins da Silva 

----·- • .- ✓ ~'~ "-~1- .- .,•·;: .• , ~---- •.. ·-. -- ····-- .~~ -'~:.,i;;-.;~~-~~-~~~-.,-,~-~-:.,._-·: Rua Gel. José Ferreira da Silva, s/n - Boa Vista:~~CEIL55. ?20~000.~: João.-Alfredo;>.RE; .. ~;.:. ;· . · ... 'Fone: (81}3648: 1122 T CNPJ:·os:783:·od3/000F5Ô .. 1 Email: . ca:màra.Joaqçilfredo@h·otrK;ikcon:i · .. :-~~: .• ~~~- ..:e ,. ...... ·- --- .•·-····•···.-·•• ·---·••·;..,_..,"" .... "·'·······-•4--, ... _ •. ~---·· ·· ·-


